
令和２年１０月１４日 

保護者 各位 

香川大学教育学部附属高松中学校 

校 長    佐 藤  明 宏 

 

３年団人間道徳「附中的未来予想図～私たちの願いをこめて～」 

の開催について 

 

秋涼のみぎり，保護者の皆様におかれましては、ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本年度の３年団人間道徳のプロジェクトを，「附中的未来予想図～私たちの願いをこめて～」

のテーマのもと，下記の要領で開催することになりました。ご多用中のことと存じますが，万障お操り

合わせの上ご参観賜りますようご案内申し上げます。なお，新型コロナウイルス感染拡大予防の対応を

お願いいたします。また，今後の本県の感染状況によって，開催を変更することもご了承ください。 

 

 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和２年１１月２日（月）10:00～11:00（受付終了 10：45） 

 

２ 会  場   レグザムホール 多目的大会議室「玉藻」 （高松市玉藻町 9番 10号） 

 

３ 備  考    

(1)新型コロナウイルス感染拡大予防のため，入場制限を行います。入場できるのは，本校在校生とそ

の生徒１名につき保護者１名とします。開催日の数日前に生徒に１枚の入場券（３年団人間道徳用）

を配布します。受付の際に，ネームプレートをお渡ししますので，ネームプレートのない方は参観で

きません。本校在校生については，制服を着用し，参加してください。 

  (2)ホール専用の駐車場はございません、自家用車をご利用の場合は，ホール北側「玉藻駐車場」をは

じめ，周辺の有料駐車場のご利用をお願いいたします。 

 


